
 
                  

                        
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
            ŽUPANIJSKA SKUŠTINA  
           Odbor za komunalne djelatnosti 
 
KLASA: 024-07/22-01/33 
URBROJ: 2140-01-22-1 
Krapina, 28. studeni 2022. 

 
Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02., 5/06., 14/09., 21/09, 
11/13., 10/14., 10/21 i 15/21.- pročišćeni tekst) sazivam 4. sjednicu Odbora za komunalne 
djelatnosti koja će se održati  
 

u  četvrtak,  8. prosinca 2022. godine s početkom u 16:00  sati. 
 
 
Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 
Magistratska ulica 1. 
 
Za sjednicu predlažem  slijedeći  

 
 

D N E V N I  R E D  
 
1. Prijedlog odluke o preuzimanju obveze osiguranja financiranja zatvaranja odlagališta 

otpada u Koprivničkom Ivancu, 
2. Pitanja i prijedlozi. 

 
 
Molim članove/članicu Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestit na telefon 329-252. 
 

 
 
 

Za točnost otpravka                         PREDSJEDNICA ODBORA    
    PROČELNICA                                                                        Sandra Turković, v.r.  
Ljiljana Malogorski                               
 

 
 
 
 



 2 

 
 
DOSTAVITI: 
 
1.  Sandra Turković, predsjednica, 
2.  Vladimir Pleško, zamjenik predsjednice, 
3.  Krešimir Pavetiček, član,  
4.  Mario Lipnjak, član,   
5.    Stanko Majdak, član, 
6.    Zoran Gregurović, član, 
7.    Reno Janeš, član,  

 
8. Piškornica – sanacijsko odlagalište d.o.o., n/p direktora Marijana Blažoka, 

      
9. Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
        n/p pročelnice Ljiljane Malogorski,  
10. Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 
        n/p pročelnika Stjepana Bručića,  
11.  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine,  
12.  Karlo Frljužec, Ured župana,  
13.  evidencija,  
14.  arhiva. 

 
 
 
 
 

  O tome obavijest:                                       
1. predsjednik Županijske skupštine Zlatko Šorša, 
2. potpredsjednik Županijske skupštine Željko Čleković,  
3. potpredsjednik Županijske skupštine Ernest Svažić, 
4. župan Željko Kolar, 
5. zamjenica župana Jasna Petek. 

 
 
 
 
 



 
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Ž U P A N 

 
KLASA: 351-01/22-01/122 
URBROJ: 2140-02-22-3 
Krapina,   25. studeni 2022.  
 

         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
         
PREDMET: 
 
 
     Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18., 5/20., 10/21. i 
15/21. – pročišćeni tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 25. studenog 2022. 
godine  d o n o s i 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o preuzimanju obveze osiguranja financiranja zatvaranja 

odlagališta otpada u Koprivničkom Ivancu. 
 

2. Prijedlog odluke iz točke 1. Zaključka sastavni je dio istog te se podnosi Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

3. Za izvjestitelja pod točkom 1. a vezano na točku 2. ovog Zaključka zadužuje se mr.sc. 
Stjepan Bručić, dipl.ing.građ., pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i 
zaštitu okoliša. 

 
 

Ž U P A N 
Željko Kolar 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština 
2. Za Zbirku isprava 
3. Pismohrana 
 

 Prijedlog odluke o preuzimanju obveze osiguranja finanicranja 
zatvaranja odlagališta otpada u Koprivničkom Ivancu 







                                

         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
KLASA: 351-01/22-01/122 
URBROJ: 2140-01-22-4 
Krapina, 

 
Na temelju članka 36. stavka 4. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 

84/21), članka 29. stavka 1. Pravilnika o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 106/22) i 
članka ___ Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ 
br. 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18.,  5/20., 10/21. i 15/21. – pročišćeni tekst) povodom zahtjeva 
trgovačkog društva Piškornica-sanacijsko odlagalište d.o.o., Koprivnički Ivanec za financijsko 
jamstvo u postupku izdavanja dozvole za gospodarenje otpadom, Županijska skupština Krapinsko-
zagorske županije na ___ sjednici održanoj dana ________________ 2022. godine donijela je  

 
O D L U K U 

o preuzimanju obveze osiguranja financiranja zatvaranja odlagališta otpada  
u Koprivničkom Ivancu 

 
I. 

Krapinsko-zagorska županija preuzima obvezu osiguranja financiranja zatvaranja odlagališta otpada 
u Koprivničkom Ivancu izgrađenom na kat. čest. broj 663 i 3506 k.o. Koprivnički Ivanec te obvezu 
održavanja i nadzora nakon zatvaranja odlagališta za period od 30 godina nakon zatvaranja u visini 
od 867.903,64 eura.  
 

II. 
Obveza iz točke I. ove Odluke predstavlja financijsko jamstvo trgovačkom društvu Piškornica – 
sanacijsko odlagalište d.o.o., Matije Gupca 12, Koprivnički Ivance, OIB: 97160346104 za potrebe 
postupka izdavanja dozvole za gospodarenje otpadom.  
 

III. 
Iznos iz točke I. ove Odluke čini 22,5% od ukupnog iznosa utvrđenog Elaboratom o gospodarenju 
otpadom od 3.857.349,52 eura  
 

IV. 
Ukupni iznos sredstava za financiranje zatvaranja odlagališta otpada, održavanja i nadzora tog 
odlagališta otpada nakon zatvaranja iz točke III. ove Odluke osigurava Piškornica – sanacijsko 
odlagalište d.o.o. iz vlastitih prihoda i/ili sufinanciranjem iz nacionalnih i/ili EU fondova, u trenutku 
zatvaranja odlagališta otpada.  
 

V. 
Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“.  
 

PREDSJEDNIK 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

Zlatko Šorša 



DOSTAVITI: 

1. Piškornica-sanacijsko odlagalište d.o.o., Matije Gupca 12, Koprivnički Ivanec 
2. Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, ovdje 
3. Upravni odjel za financije i proračun, ovdje 
4. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu 
5. Za zbirku isprava 
6. Za prilog zapisniku 
7. Pismohrana 
 


	Odbor za komunalne djelatnosti, poziv
	D N E V N I  R E D

	1. PIŠKORNICA - S V E
	1. Piškornica_sanacijsko odlagalište_zaključak
	2. document(4)
	3. Odluka o preuzimanju obveze


